REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

I. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Parscnal

DECRETO EXENTO N° o2/ELS |

PARRAL, Julio 28 del 2009.-

VISTOS:
1.- Las facultades que me confiere la ley N° 18.695/88, Ley Organica
Constitucional de Municipalidades v sus posteriores modificaciones.
2~ Lo establecido en la ley N* 18.883/89, Ley que Aprueba el Estatuto
Administrativo para Funcionarios Municipales.
3.- El Decreto Exento N° 873, de fecha 20.04.89,
DECRETO:

1.- AUTORIZASE, Comision de Servicios a Sector Rural, Perforacion Pozo
orofundo. el dia 28,07.2009, al sigulente funcionario municipal;

RAUL ALVAREZ MORALES, Auxiliar, Grado 17° EM.R.

2- CAMNCELESE, al funcionario indicado Un (01) ; ;ahcol de faena, con
cargo al Item 21.01.004.008., del Presupueste Municipal del gno 4009

ANOTESE, REFRENDESE, COMUNIQUESE Y PAGUE;

| o

DISTRIBUCIH

- Archivo.

- Finanzas (02).
- Personal,



REPUBLICA DE CHILE =
PROVINCIA DE LINARES

. MUNICIPALIDAD DE PARRAL

Departamento de Personal

SOLICITUD DE VIATICO

Diz: Nnm.w £) - ,MﬁuD.ﬁ__ Hora:! Qmu nw@ Hasta: —7 £ =2
T .._ -
Mativa: Ww?ﬂﬁ%? 37 cle %ﬁ?& mgbﬁ%miﬁb.\b

o Aerdon el
\,;\T_,.Em@ N Eﬁ\mﬂ _
\ Vehiculo; mwuﬁh%xfrnqé\mur \N}WWM.N

Firma Funcionario

Funcignario! _H.ﬁ

>

[
um{ DiR

2 DIRECTOR
e

Sin Perncctar N° .
Con Pernoctar N° WO BY Jefe de Finanzas s
K _De Faeha Ne .rv.1|.|.1.|




